
 
 

 

 

 
 

Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի 

Չկալով համայնք, էլ.փոստ Chkalov.lori@mta.gov.am 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

27.10. 2021թ թիվ 20-Ա 
 

ՉԿԱԼՈՎ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ ԱՐՏԱՀԵՐԹ  ՆԻՍՏ ԳՈՒՄԱՐԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<ՏԻՄ >> մասին ՀՀ օրենքի 16-րդ հոդվածի 2-րդ մասով. 

ՈՐՈՇՈՒՄ ԵՄ` 
 

1. 2021թ.ի հոկտեմբերի  29-ին ՝ժամը 11-00-ին ՀՀ Լոռու մարզի Չկալովի 

համայնքապետարանում գումարել ավագանու արտահերթ  նիստ՝ 

հետևյալ օրակարգով. 

1.1. ՀՀ Լոոռու մարզի Չկալով համայնքի ավագանու 29.10.2021թ.  թիվ 

10 արտահերթ  նիստի օրակարգը հաստատելու մասին: 

1.2. Չկալով համայնքի  հողերի նպատակային նշաբնակությունը 

փոխելու մասին: 

 

 

 
 

mailto:Chkalov.lori@mta.gov.am

